
 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
НАРОДНОГО СОБРАНИЯ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН 

 
Об отчете о результатах деятельности  
Правительства Республики Дагестан, 

в том числе по вопросам, поставленным 
Народным Собранием Республики Дагестан, за 2023 год 

 
Заслушав отчет о результатах деятельности Правительства Республики Даге-

стан, в том числе по вопросам, поставленным Народным Собранием Республики  

Дагестан, за 2023 год в соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 8 Федерального за-

кона от 21 декабря 2021 года № 414-ФЗ «Об общих принципах организации публич-

ной власти в субъектах Российской Федерации» и пунктом 4 части первой статьи 68 

Конституции Республики Дагестан, Народное Собрание Республики Дагестан     

п о с т а н о в л я е т: 

1. Принять к сведению отчет о результатах деятельности Правительства Рес-

публики Дагестан, в том числе по вопросам, поставленным Народным Собранием 

Республики Дагестан, за 2023 год. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 
 
 

Председатель Народного Собрания  
              Республики Дагестан                                           З. Аскендеров 
 
г. Махачкала 
27 февраля 2024 года 
№ 759 - VII НС 
 
 

 
 


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	НАРОДНОГО СОБРАНИЯ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН


